
05.10.2024 - 12. TUX RC Rally Šumvald

Hlavní pořadatel: Charvát Jakub: +420 776 336 360

Startovné 250Kč Junior 150Kč, pro tento závod neplatí předplatné.

Jedná se o společný závod s MORAVIA CUP

Pozor páteční přihlášky již nebudou akceptovány!

Pro bodování v Moraviacupu nutná registrace zde na stránce a číslo MC

Neomezené pneumatiky (kromě Pirelli cupu a Veteran)

Místo konání závodu

Povrch: Koeficient: Místo RC Rally:

Asfalt 1 Šumvald

Poznámka: Asfaltový závod v areálu Sokola Šumvald, společný závod s MORAVIA CUP

Příjem přihlášek 24.09.2024 07:00

Uzávěrka přihlášek 03.10.2024 20:00

Prezentace 05.10.2024 09:00 - 05.10.2024 09:15

Shakedown 05.10.2024 09:15 - 05.10.2024 09:30

Uzavřené parkoviště 05.10.2024 09:45

Start rally 05.10.2024 10:00

Cíl rally 05.10.2024 18:00

Předběžný rozpis RZ a
startovních časů:

10:00 - 1. RZ. Okruh - BEZ SERVISU
10:40 - 2. RZ Xray Stage - SERVIS
11:25 - 3. RZ Šumvald Stage - BEZ SERVISU
12:05 - 4. RZ TUX Super Stage - SERVIS
12:50 - 5. RZ Okruh 2 - BEZ SERVISU
14:05 - 6.RZ Xray stage 2 - SERVIS
14:50 - 7.RZ Šumvald stage 2 - BEZ SERVISU
15:30 - 8.RZ TUX Super Stage 2 - SERVIS
16:15 - 9.RZ TUX Super Stage - SERVIS
17:00 - Vyhlášení 

Poznámka: WC, 230V, depo kompletně zastřešeno – není nutno brát stany.

Klasické občerstvení na místě (klobásy, párek v rohlíku, oplatky sladkosti). Bude guláš od
maminky tak jak vloni (není nutná objednávka předem)!!! Švestková dezinfekce bude
zajištěna.

Dvojice NEBUDOU určeny – každý soutěžící si hlídá rovnače před sebou a je zodpovědný za
průjezdnou trať!!! 

https://www.moraviacup.cz/5-10-2024-sumvald/
https://mapy.cz/s/dorehumade

